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各都道府 県衛 生主管部 (局)長 殿

平成 2 0 年 2 月 1 日 付厚 生 労働省 告示第 2

載 され た医薬 品の 「薬価 基準収載 医薬 品 コー

関係 方面へ の周知方御 配慮願 いたい。
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新 たに薬価 基準 に収載 され た医薬 品の 「薬価 基準

収載 医薬 品 コー ド」 について

3 号 を もつて新 た に薬価 基 準 に収

ド」は、別 添 の とお りとす るので、
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医 薬 品 コー ド

1149031F1090

3399007H1072

2329022Hl167

116901l F1095

116901l F2091

6149003Rl186

6149003F2194

6149003Fl180

4490020F2329

4490020F1322

6290005F1245

1169006M1077

1169006M2073

116900601055

117902001264

2189010F2310

3969004F1209

3969004F2205

1169008F2073

1169008F1077

(平成20年 2月 1日付)

規 格 単 位 メ ー カ ー  薬 価
口口

( 内   用

アクタリット錠100mg「 マイラン」

アスピリン腸溶錠 100mgrマ イラ

ン」

オメプラゾール錠20mg「 マイラ

ン」

カベルゴリン錠0 25mg「 マイラ

ン」

カベルゴリン錠1 0 m g「マイラ

と/」

クラリス回マイシンドライシロツプ

10%小 児用「マイラン」

(局)クラリスロマイシン錠200m

g「マイラン」

(局)クラリスロマイシン錠50mg

小児用「マイラン」

セチリジン塩酸塩錠10mg「 マイ

ラン」

セチリジン塩酸塩錠5mg「 マイラ

ン」

テルビナフィン錠125mg「 マイラ

ン」

ドロキシドパカプセル100mg「 マ

イラン」

ドロキシドパカプセル200mg「 マ

イラン」         ヽ

ドロキシドパ細粒20%「 マイラン」

ハ回ペリドール細粒10/o「マイラ

ン」

プラバスタチンNa塩錠10mg「 K

H」

(局)ボグリボース錠0_2mg「 マ

イラン」

(局)ボグリボース錠0 3mg「 マ

イラン」

メシル酸ペルゴリド錠250μ  g「マ

イラン」

メシル酸ペルゴ1)ド錠50μ g「マ

イラン」

名

案 )

100mgl錠

loOmgl錠

20mgl錠

0 , 2 5 m g l錠

lm宮 1錠

100mglg

200mgl錠

50mgl錠

10mgl錠

5mgl錠

125mgl錠

100mglカ プセル

200mglカプセル

2 0 0 / o l  g

1 0 / o l  g

10mgl錠

0 2mgl錠

0.3mgl錠

2 5 0  μ g l錠

5 0μ  g l錠

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

6580

640

108.70

7560

257.50

90.30

8 1 _ 1 0

5370

10420

7800

19420

6590

12140

11380

13_70

7510

2890

40,70

159_80

38.50



(平成2 0年 2月 1日付)

医 薬 品 コー ド    品     名      規 格 単 位    メ
ー カ ー   薬 価

3999016M1072  メ トトレキサートカプセル2mg「マ  2mglカ プセル     マ イラン製薬    22310

イラン」

117903801159  リ スペリドン細粒1%「マイラン」  1%lg         マ イラン製薬    28720

1179038Fl155  リ スペリドン錠lmg「マイラン」  l mgl錠

1179038F2160  リ スペリドン錠2mg「マイラン」  2mgl錠

マイラン製薬    3190

マイラン製薬    6000

1179038S2036  リ スペリドン内用液0 5mg分 包  0,1%0 5mLl包    マ イラン製薬     47ム 70

「マイラン」

1179038S3040  リ スペリドン内用液lmg分 包「マ  01%l mLl包     マ イラン製薬     9540

イラン」

1179038S4039  リ スペリドン内用液2mg分 包「マ  01%2mLl包     マ イラン製薬    19080

イラン」

1243002Bl182  塩 酸パパベリン散10%「 マイラ  10%可 g        マ イラン製薬     6.40

ン」

6113001B1070  塩 酸バンコマイシン散0.5g「マ  500mgl瓶       マ イラン製薬   2,72920

イラン」

2171021 Fl180  (局 )塩酸ベニジピン錠2mg「マイ 2mgl錠         マ イラン製薬    2870

ラン」

2171021F2217  (局 )塩酸べニジピン錠4mg「マイ 4m宮 1錠         マ イラン製薬     51_00

ラン」

2344005F1045  重 曹錠500mg「 マイラン」    500mgl錠       マ イラン製薬     640

3211002F1031  乳 石錠500mg「 マイラン」    500mgl錠        マ イラン製薬     640

2122002F1060  硫 酸キニジン錠100m宮 「マイラ  100mgl錠       マ イラン製薬     1330
ン」

( 注   射   薬 )

2391400A3121  グラニセトロン静注液lmg「マイ  l mgl mLl管     マ イラン製薬    2,111
ラン」

2391400A4144  グ ラエセトロン静注液3mg「マイ  3mg3mLl管      マ イラン製薬     5,024

ラン」

3991400A4117  コ ンドロイチン注1%「マイラン」  1%20mLl管      マ イラン製薬      64

3991400A6071  コ ンドロイチン注20/o「マイラン」  2%10mLl管      マ イラン製薬      64



医 薬 品 コー ド

6132418F1084

6132418F2129

3334403A1066

1119402A1065

1119402A2096

3929407D4038

3929407Dl152

4235404D1055

4235404D2051

6113400Allll

6132424F1071

6132424F2078

2260700F1099

1119702G1054

2646712Ml190

1329707Q1203

2659710Nl160

回回 規 格 単 位 メ ー カ ー

セフタジジム静注用05g「 マイラ 500mgl瓶       マ イラン製薬
,/」

セフタジジム静注用lg「マイラン」 l gl瓶         マ イラン製薬

ゲルテパリンナトリウム静注100 5,000低 分子ヘパリン  マ イラン製薬
0単 位/mL「 マイラン」     国 際単位1管

プロポフォール注10/o「マイラン」 200rng20mLl管    マ イラン製薬

プロポフォール注1%「マイラン」 500mg50mLl瓶    マ イラン製薬

レボホリナートカルシウム点滴静  125mgl瓶       マ イラン製薬

注用1 25rng「マイラン」

レボホリナートカルシウム点滴静  25rngl瓶        マ イラン製薬

注用25mg「 マイラン」

塩酸エピルビシン注10mgrマ イ  10mgl瓶        マ イラン製薬

ラン」

塩酸エピルビシン注50mg「 マイ  50mgl瓶        マ イラン製薬

ラン」

(局)塩酸バンコマイシン点滴静  0_5gl瓶        マ イラン製薬

注用05g「 マイラン」

硫酸セフピロム静注用0.5g「マ  0_5gl瓶        マ イラン製薬

イラン」

硫酸セフピロム静注用lg「マイラ  1宮 1瓶         マ イラン製薬
ン」

( 外

アズレンガーグル4%「マイラン」

セボフルラン吸入麻酔液「マイラ
と/」

プレドニゾロン軟膏0_5%「 マイ

ラン」

プロピオン酸フルチカゾン点鼻液
50 μ grマイラン」28噴 霧用

塩酸テルビナフィンクリーム1%
「マイラン」

用 薬 )

名

(平成20年 2月 1日付)

薬 価

721

985

1,035

1,056

1 , 5 1 1

9,684

2,230

4,332

20,121

2,290

781

1,140

40/ol mL

lmL

0 50/ol g

2,04mg4mLl瓶

1 % l g

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

マイラン製薬

5070

5970

820

759.40

3010



(平成20年2月1日付)

医 薬 品 コー ド   品     名     規 格 単 位    メ ー カ ー   薬 価

2659710R1057  塩 酸テルビナフィンスプレー1%  1%lg         マ イラン製薬    54.60
「マイラン」

2659708N1074  塩 酸ブテナフィンクリーム1%「マ  1%lg         マ イラン製薬    3050
イラン」

2659708R1068  塩 酸ブテナフィンスプレー1%rマ  1%lmL        マ イラン製薬     5710
イラン」


